
ZARZĄDZENIE Nr 27/11  

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Złotów za I kwartał 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Złotów za 

I kwartał 2011 roku – zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Złotów 

                /-/ inż. Piotr Lach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dochody i wydatki budżetu gminy wg stanu na dzień 31.03.2011 r. 

Dział Nazwa 
Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

%  
wykonania 

1 2 3 4 5 

I Dochody ogółem: 24 134 703 7 366 218,30 30,52 

1. Dochody bieżące 23 166 833 7 052 010,20 30,44 
  w tym:       

1)   Dochody własne 6 474 400 1 786 048,20 27,59 

  z tego:       

    a) podatek od nieruchomości 2 697 000 676 312,00 25,08 

  b) podatek rolny 867 000 234 099,94 27,00 

    c) podatek leśny 163 000 43 295,00 26,56 

  d) udział w podatku dochodowym osób fizycznych 1 528 296 306 057,00 20,03 

2)   Subwencje ogólne razem: 12 241 309 4 040 962,00 33,01 

3)   Dotacje celowe z budżetu państwa razem: 4 451 124 1 225 000,00 27,52 

2. Dochody majątkowe 967 870 314 208,10 32,46 
  w tym:       

  
a) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 
udziałem środków z budżetu UE 

309 870 309 870,00 100,00 

  b) dochody ze sprzedaży mienia 658 000 4 338,10 0,66 

II   Wydatki ogółem: 29 380 705 5 732 652,57 19,51 

  z tego:       

    - wydatki majątkowe 8 356 339 45 832,93 0,55 

  - wydatki bieżące 21 024 366 5 686 819,64 27,05 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 255 043 35 410,20 0,67 

  - wydatki majątkowe 5 162 062 25 850,19 0,50 

    - wydatki bieżące 92 981 9 560,01 10,28 

600 Transport i łączność 1 573 246,00 113 232,78 7,20 

  - wydatki majątkowe 1 081 960 0,00 0,00 

    - wydatki bieżące 491 286 113 232,78 23,05 

700 Gospodarka mieszkaniowa 141 500,00 46 186,78 32,64 

  - wydatki majątkowe 22 000 0,00 0,00 

    - wydatki bieżące 119 500 46 186,78 38,65 

710 Działalność usługowa 71 378,00 7 509,08 10,52 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 71 378 7 509,08 10,52 

750 Administracja publiczna 2 566 363,00 774 357,13 30,17 

  - wydatki majątkowe 38 000 0,00 0,00 

    - wydatki bieżące 2 528 363 774 357,13 30,63 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
14 889,00 10 522,87 70,68 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 14 889 10 522,87 70,68 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 189,00 27 683,19 14,79 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 187 189 27 683,19 14,79 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
109 400,00 10 865,76 9,93 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 27/11 Wójta Gminy Złotów    

z dnia 28 kwietnia 2011 roku. 



 

 

 

 

Wójt Gminy Złotów 

                /-/ inż. Piotr Lach 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 109 400 10 865,76 9,93 

757 Obsługa długu publicznego 378 000,00 58 857,29 15,57 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 378 000 58 857,29 15,57 

758 Różne rozliczenia 108 535,00 0,00 0,00 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 108 535 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 10 339 742 2 962 453,67 28,65 

  - wydatki majątkowe 7 000 6 540,96 93,44 

    - wydatki bieżące 10 332 742 2 955 912,71 28,61 

851 Ochrona zdrowia 38 242,00 5 525,10 14,45 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 38 242 5 525,10 14,45 

852 Pomoc społeczna 5 014 601,00 1 318 792,72 26,30 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 5 014 601 1 318 792,72 26,30 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 222 410,00 55 121,23 24,78 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 222 410 55 121,23 24,78 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 804 536,00 136 517,68 16,97 

  - wydatki majątkowe 202 761 13 441,78 6,63 

    - wydatki bieżące 601 775 123 075,90 20,45 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 022 703,00 102 833,30 10,06 

  - wydatki majątkowe 509 372 0,00 0,00 

    - wydatki bieżące 513 331 102 833,30 20,03 

926 Kultura fizyczna 1 532 928,00 66 783,79 4,36 

  - wydatki majątkowe 1 333 184 0,00 0,00 

    - wydatki bieżące 199 744 66 783,79 33,43 

III   Wynik budżetu na koniec I kwartału 2011 roku:       

    - deficyt / nadwyżka -5 246 002 1 633 565,73   



 

 

        Wójt Gminy Złotów 

        /-/ inż. Piotr Lach 

Należności i zobowiązania budżetu gminy wg stanu na dzień 31.03.2011 r. 

Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 

1 2 4 

I Należności oraz wybrane aktywa finansowe 4 853 704,03 

  z tego:   

1.   Gotówka i depozyty 911 071,85 

  w tym:   

    - gotówka 1 000,00 

  - depozyty na żądanie 910 071,85 

    - depozyty terminowe - 

2.   Należności wymagalne 1 047 403,34 

3.   Pozostałe należności 2 895 228,84 

II   Zobowiązania według tytułów dłużnych  9 579 719,80 

  z tego:   

1.   Kredyty i pożyczki 9 579 405,79 

  w tym:   

    - kredyty 3 915 130,00 

  - pożyczki 5 664 275,79 

    
z tego na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
1 654 596,14 

2.   Zobowiązania wymagalne 314,01 

          Jednocześnie Wójt Gminy Złotów informuje, że w okresie od 1 stycznia 2011 r.                 

do 31 marca 2011 r. nie udzielił umorzeń niepodatkowych należności budżetowych.   

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 27/11 Wójta Gminy Złotów    

z dnia 28 kwietnia 2011 roku. 


